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Balma, 25/03/2018 Comitato Regionale PIENONTE

O.A. Pet Atleta Tempo Distacco Societa C.Fidal CILC. C.Gara CI.C. Tempo
1 1305 CARRERA FRANCESCO 1990 PR568  ATL.CASONE NOCETO SM 1 AsSM 1 00:25:02
2 1269 NICOLO ANDREA 1996 VC002  UNIONE GIOVANE BIELLA PM 1 ASM 2 00:26:49
3 1266 NICOLA FRANCESCO 1996 VCO020  G.S. ERMENEGILDO ZEGNA PM 2 ASM 3 00:27:10
4 1299 BOSSONE GIULIANO 1998 VB012  A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD PM 3 APSM 1 00:27:39
5 1357 SILETTO MATTEO 1996 AO0013  A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN PM 4 APSM 2 00:28:14
6 12713 BARBERO MASSIMILIANO 1991 VC002  UNIONE GIOVANE BIELLA SM 2 APSM 3 00:28:29
7 1366 BALZARETTI SILVIO 1973 AO003  ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD SM45 1 sm45 1 00:28:43
8 1281 MELLO RELLA ALESSANDRO 1999 CNO16  ATLETICA SALUZZO M 1 APSM 4  00:29:07
9 1370 CHUC LAURENT 1984 AO0013  AP.D. PONT-SAINT-MARTIN SM 3 APSM 5  00:30:00
10 13713 ZUBLENA YANICK 1998 AO0013  A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN PM 5 AJPSM 6 00:30:26
11 1250 SAIA SALVATORE 1975 RM002  G.S.FIAMME AZZURRE SM40 1 swm40 1 00:31:27
12 1287 FERRO MATTEO 1997 VCO014  G.S.A. VALSESIA PM 6 AJPSM 7  00:31:33
13 1324 BRUNELLI MAURIZIO 1983 VC048  PIETRO MICCA BIELLA SM35 1 swm3s 1 00:31:56
14 1283 ALFISI ENRICO 1986 77555 RUNCARD SM 4 APSM 8  00:32:12
15 138 COEN ALEXANDER 1969 VCO017  G.S. SPLENDOR COSSATO SM45 2 swm4s 2 00:33:21
16 1297 DI PALMA EMILIANO 1980 VCO012  AATL. CANDELO SM35 2 sm3s 2 00:33:24
17 1363 DI VINCENZO MIRIAM 1984 TO063  UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE SF 1 ASF 1 00:33:43
18 1276 BOSONETTO GIORGIO RENZO 1953 AO003  ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD SM65 1 smes 1 00:34:13
19 1320 USSEGLIO-MIN ROBERTO 1964 TO019  ASD G.S. POMARETTO '80 SM50 1 swms0 1 00:34:21
20 1361 CHIODI DANIELE 1984 VCO061  BIELLA RUNNING SM 5 AJPSM 9  00:34:26
21 1304 COLOMBO DANIELE 1974 77555  RUNCARD SM40 2 swm40 2 00:34:33
22 1298 SCHIAVON CHIARA 1998 TO002  SISPORT SSD PF 1 ASF 2 00:34:47
23 1290 UBERTALLI GIACOMO 1987 VC048  PIETRO MICCA BIELLA SM 6 AJPSM 10 00:34:53
24 1319 MAZZILLI FRANCESCO 1958 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. SM60 1 SM60 1 00:34:59
25 1360 LAGOMARSINO GIULIANO 1959 GE135  ATLETICA FRECCE ZENA SM55 3 sms5 1 00:35:15
26 1294 NICOLELLO ANGELO 1957 77668  UISP - POL. DIL. BAIRESE SM60 2 sme0 2  00:36:12
27 1273 BERRA TIZIANO 1959 VC012  AATL. CANDELO SM55 4 sms5 2 00:36:23
28 138 FERRANTE PAOLO 1974  MI552 G.S. MONTESTELLA SM40 3 sm40 3 00:36:24
29 139 EULOGIO MARCO 1964 VCO061  BIELLA RUNNING SM50 2 sms0 2 00:36:36
30 1275 SCAGLIA ALESSANDRO 1971 VCO046 ATL. TRIVERO 2001 SM45 3 SM45 3 00:37:27
31 1211 BIANCO GIUSEPPE 1966 zz999  ATLETA NON COMPETITIVO NC NC 00:37:29
32 1314 CAPACI ENZO 1959 VC008  A.S.GAGLIANICO 1974 SM55 5 sms5 3 00:37:46
33 1356 BELOSSI RENZO 1984 vCO012 A.ATL. CANDELO SM 7 AJPSM 11 00:38:21
34 1291 YOUNG CARLA 1974 TO137  PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA SF40 1 ASF 3 00:38:32
35 1307 NISI ANDREA 1959 VC008  A.S.GAGLIANICO 1974 SM55 6 sms5 4 00:38:46
36 1265 FOGLIO STOBBIA MILENA 1981 VCO060  A.S.D.OLIMPIA RUNNERS SF35 1 sF3s 1 00:38:49
37 1328 BADONE MARCO 1975 zz999  ATLETA NON COMPETITIVO NC NC 00:38:50
38 1263 BEDANA BRUNO 1950 VC020  G.S. ERMENEGILDO ZEGNA SM65 2 sme5 2  00:38:54
39 1327 CARTOTTO ALESSIO 1967 zz999  ATLETA NON COMPETITIVO NC NC 00:39:19
40 1318 BARESI MARCO 1980 Zzz999  ATLETA NON COMPETITIVO NC NC 00:39:29
41 1296 GENTILE LUIGI 1989 Zzz999  ATLETA NON COMPETITIVO NC NC 00:39:31
42 1257 ROSAZZA MINA GIANON  MARCO 1979 PN523  A.S.D. AN.B. FIAMME CREMISI SM35 3 sm3s 3 00:39:33
43 1326 D'OLIMPIO DONATO 1956 VC012  A.ATL. CANDELO SM60 3 sme0 3 00:39:53
44 1274 POZZO FEDERICA 1978 vCo012 A.ATL. CANDELO SF40 2 SF40 1 00:39:58
45 1282 COSSA ALESSANDRO 1978 MI831  RUNNERS LEGNANO SM40 4 sSwm40 4  00:40:04
46 1331 PIETRAROIA LUIGI 1962 MI296  ATL. LAMBRO MILANO SM55 7 sms5 5 00:40:06
47 1277 USUELLI EMILIO 1955 MI831  RUNNERS LEGNANO SM60 4 sme0 4  00:40:31
48 1292 TARELLA DAVIDE 1976  7z667  UISP - ASD ATLETICA MONTEROSA SM40 5 Ssm40 5  00:40:33
49 1365 GIANA ALESSANDRO 1975 VC008  A.S.GAGLIANICO 1974 SM40 6 Sm40 6  00:40:34
50 1205 BERNARDI LUCIANO 1953 vCo61 BIELLA RUNNING SMe5 3 SM65 3 00:40:47
51 13499 CRESTANI PATRIZIA 1959 77999  ATLETA NON COMPETITIVO NC NC 00:40:55
52 1302 CINUS ROBERTO 1983 VCO053 LA VETTA RUNNING SM35 4 sm35 4 00:40:58
53 1354 MOSCA ROVERI CRISTINA 1987 VCO053 LA VETTA RUNNING SF 2 APSF 4 00:41:35
54 1383 VICENTINI ROBERTO 1993 VC047  PODISTICA VIGLIANO ASD SM 8 AJPSM 13  00:42:12
55 1303 GIANUSSO GIAN LUCA 1970 VCO053 LA VETTA RUNNING SM45 4 sm45 4 00:42:51
56 1313 VOROBEV DENIS 1983 77999  ATLETA NON COMPETITIVO NC NC 00:43:44
57 1262 MOCCO VALTER 1957 VC047  PODISTICA VIGLIANO ASD SM60 5 sme0 5  00:44:23
58 1255 DUOCCIO ROSELLA 1963 VvCO012 A.ATL. CANDELO SF55 1 SF55 1 00:44:46
59 1252 RAVELLA CARLO MICHELE 1953 VC028  GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO SM65 4 sme5 4 00:44:47
60 1306 BRAGA EFRE 1954 VCO008  A.S.GAGLIANICO 1974 SM60 6 SmMe0 6  00:45:01
61 132 BERTOCCO NICOLO! 1985 zz999  ATLETA NON COMPETITIVO NC NC 00:45:16
62 1288 MIGLIO CLARETTA 1963 VvCO014 G.S.A. VALSESIA SF55 2 SF55 2 00:45:18
63 1381 FAGLI DAVIDE 1985 zz999  ATLETA NON COMPETITIVO NC NC 00:46:14
64 1348 ROVERE NORBERTO 1934 77999  ATLETA NON COMPETITIVO NC NC 00:46:18
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1285 COLPO LUCA

1251 SARI GIOVANNI
1355 MONTAGRARI ETTORE

1280 GROSU VERONICA
1309 ZACCHERO RENATO
1262 ZERBETTO EMANUELA
1289 PASSARELLA VALERIA
1311 VACCARI GIANNA ANNITA
1203  LAVARINO SIMONETTA
1260 BOTTONI ELVIRA

1353 PORRO ANNA

1378 PARI CRISTINA
1362 BERTOLI PAMELA

1367 NICOLAO GELSOMINA
1346 LAMOLINARA PIERO

1350 COIN LINDA

1347 COIN SANDRA
1351 GUBERNATI OSCAR

1308  ROMEO SILVIA

1272 NAVONE DANIELA
1279 GRECO PIETRO

1352 MANTOVANI ANDREA
1259 PIETRAROIA GIOVANNA
1310 LOREGGIA ALESSANDRA
1371 CANAVERA ALESSANDRO
1372 RAMASCO VOLPON CLAUDIA
1376  SPUNTON FABIO

1345 VALLI PAOLO

1339 CECCON GIOVANNI
1267 AUGUSTI GIOVANNA
1254 SIMONI SILVANA
1377 LORENZETTO CHIARA

1268 BOTALLA GIULIANO
1359 SALITO DEA

1337 DATTA FRANCA

1332 FERRARI MARILLA
1375 CARDAMONE ANGELO
1374 SARTORIS SILVIA

1380 BONI DONATELLA
1379 SCOLA SANTINA
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VCO008-A.S.GAGLIANICO 1974
VCO061-BIELLA RUNNING
VCO053-LA VETTA RUNNING
VC012-A.ATL. CANDELO
VCO014-G.S.A. VALSESIA
VC047-PODISTICA VIGLIANO ASD
VCO060-A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC017-G.S. SPLENDOR COSSATO
VCO020-G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
ZZ555-RUNCARD
VCO021-ATL.LESSONA

VC037-GSA POLLONE
VCOO01-ATL. SANTHIA'

AOO003-ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD

VC028-GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO
AO013-A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN
VCO002-UNIONE GIOVANE BIELLA
VCO048-PIETRO MICCA BIELLA
VCO063-ESPRIT FITNESS BIELLA
ZZ666-ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
CO038-AMATORI LECCO

MI831-RUNNERS LEGNANO
NOOO3-ATLETICA OVEST TICINO
TOO04-ATLETICA GIO' 22 RIVERA
TOO088-AMICI DEL MOMBARONE
TO137-PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA
TO199-ASS. DILET. CANAVESE 2005
TO200-BASE RUNNING

1980
1957
1938
1965
1957
1959
1999
1948
1963
1954
1988
1966
1975
1956
1954
1949
1947
1951
1965
1965
1961
1974
1960
1970
1977
1978
1974
1943
1934
1945
1955
1975
1943
1952
1966
1966
1956
1964
1964
1965
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77999
VCO053
77999
VCO012
VC008
VCo047
VC014
VvCo021
77668
VCo047
VCO053
AO003
VCO012
77999
77999
77999
77999
77999
VCO008
77999
VCO001
77999
77555
VC008
77999
77999
77999
VvCo047
VCo047
VC060
VC037
77999
VC060
VvCo021
ZZ999
77999
ZZ999
77999
ZZ999
77999
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ATLETA NON COMPETITIVO
LA VETTA RUNNING
ATLETA NON COMPETITIVO
A.ATL. CANDELO
A.S.GAGLIANICO 1974
PODISTICA VIGLIANO ASD
G.S.A. VALSESIA
ATL.LESSONA

UISP - POL. DIL. BAIRESE
PODISTICA VIGLIANO ASD
LA VETTA RUNNING

ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD

A.ATL. CANDELO

ATLETA NON COMPETITIVO
ATLETA NON COMPETITIVO
ATLETA NON COMPETITIVO
ATLETA NON COMPETITIVO
ATLETA NON COMPETITIVO
A.S.GAGLIANICO 1974
ATLETA NON COMPETITIVO
ATL. SANTHIA'

ATLETA NON COMPETITIVO
RUNCARD
A.S.GAGLIANICO 1974
ATLETA NON COMPETITIVO
ATLETA NON COMPETITIVO
ATLETA NON COMPETITIVO
PODISTICA VIGLIANO ASD
PODISTICA VIGLIANO ASD
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
GSA POLLONE

ATLETA NON COMPETITIVO
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
ATL.LESSONA

ATLETA NON COMPETITIVO
ATLETA NON COMPETITIVO
ATLETA NON COMPETITIVO
ATLETA NON COMPETITIVO
ATLETA NON COMPETITIVO
ATLETA NON COMPETITIVO

Totale
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NC
SM60
NC
SF50
SM60
SF55
JF
SF70
SF55
SF60
SF
SF50
SF40
NC
NC
NC
NC
NC
SF50
NC
SM55
NC
SF55
SF45
NC
NC
NC
SM75
SM80
SF70
SF60
NC
SM75
SF65
NC
NC
NC
NC
NC
NC
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NC

SM60

NC

SF50

SM60

SF55

AJPSF

SF65+

SF55

SF60

AJPSF

SF50

SF40

NC

NC

NC

NC

NC

SF50

NC

SM55

NC

SF55

SF45

NC

NC

NC

SM65

SM65

SF65+

SF60

NC

SM65

SF65+

NC

NC

NC

NC

NC

NC

00:46:19
00:46:21
00:46:58
00:47:27
00:47:28
00:47:33
00:47:35
00:47:37
00:47:46
00:48:04
00:48:05
00:48:52
00:50:09
00:50:22
00:50:58
00:51:08
00:51:13
00:51:46
00:51:55
00:52:51
00:52:52
00:53:39
00:54:21
00:55:49
00:56:48
00:57:14
00:58:16
00:58:17
00:59:38
01:01:14
01:01:43
01:01:44
01:01:45
01:02:59
01:09:30
01:09:31
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

TO211-ATLETICA SETTIMESE
TO261-OLIMPIATLETICA

TO262-DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
TO266-VALSUSA RUNNING TEAM
VCO046-ATL. TRIVERO 2001

Z7668-UISP - POL. DIL. BAIRESE

ALO11-G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
AO006-POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA
BG479-G.S. OROBIE

BG795-BERGAMO STARS ATLETICA
CNO021-A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO16-ATLETICA SALUZZO
CO262-ATHLETIC TEAM LARIO

C0428-G.S. VILLA GUARDIA
GE111-CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
GE135-ATLETICA FRECCE ZENA
MCO007-ATL. RECANATI

MCO025-ATL. POTENZA PICENA

MI077-CUS PRO PATRIA MILANO

MI360-ATL. 99 VITTUONE

MI665-QT8-RUN

MI296-ATL. LAMBRO MILANO

MI552-G.S. MONTESTELLA

PN523-A.S.D. A.N.B. FIAMME CREMISI
PR568-ATL. CASONE NOCETO

RMO002-G.S. FIAMME AZZURRE
NOO007-SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO
NOO023-G.S. CASTELLANIA - GOZZANO
NOO037-G.S. FULGOR PRATO SESIA
NOO053-PODISTICA ARONA
NOO55-ATLETICA MARATHON BELLINZAGO
RMO002-G.S. FIAMME AZZURRE
TOO001-C.U.S. TORINO

TOO002-SISPORT SSD

TOO015-ATLETICA CANAVESANA

TOO019-ASD G.S. POMARETTO '80
TOO063-UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE
TO094-ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
TO246-APPLERUN TEAM

VA168-AMATORI ATL. CASORATE S.
VAS563-RUNNERS VALBOSSA-AZZATE
VA636-P&C PODISMOECAZZEGGIO
VB012-A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
VB025-G. S. D. GENZIANELLA
VB058-SPORT PROJECT VCO

VCO056-A.S.D. PODISMO DI SERA
Z7667-UISP - ASD ATLETICA MONTEROSA

Classifica di Societa a PUNTEGGIO

vcosl BIELLA RUNNING

vcoos A.S.GAGLIANICO 1974

vcoso A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

vco12 AL ATL. CANDELO

vcoi4 G.S.A. VALSESIA

vcool ATL. SANTHIA'

vco20 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

vcoo2 UNIONE GIOVANE BIELLA

veco17 G.S. SPLENDOR COSSATO

A0003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
T0200 BASE RUNNING

vecos3 LA VETTA RUNNING

A0013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

RM002 G.S. FIAMME AZZURRE

To266 VALSUSA RUNNING TEAM

T0137 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA
vcoz8 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO
vcods ATL. TRIVERO 2001

mco2s ATL. POTENZA PICENA

27555 RUNCARD

mcoo7 ATL. RECANATI

vB0os8 SPORT PROJECT VCO

To246 APPLERUN TEAM

GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
Toool C.U.S. TORINO

ALo1l G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
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661
401
357
241
290
242
134
94
147
92
169
119

89
127
99
112
80
100
33
98
96
95
91
90
86
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Totale
720
445
373
344
329
242
197
188
183
169
169
130
129
129
127
117
112
101
100
100
98
96
95
91
90
86
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28
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
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48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
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BG479
AO006
NOO037
C0038
TO015
NOO055
VC048
VA563
TO261
MI665
VCo037
CNO21
PR568
VB012
CNO16
TO199
TO004
TO063
TO019
TO002
VA168
GE135
NOO023
77668
MI552
Mig31
C0262
VCo021
PN523
TO211
VCo047
MI296
VC063
77667
C0428
VA636

G.S. OROBIE
POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA
G.S. FULGOR PRATO SESIA
AMATORI LECCO

ATLETICA CANAVESANA

ATLETICA MARATHON BELLINZAGO
PIETRO MICCA BIELLA

RUNNERS VALBOSSA-AZZATE
OLIMPIATLETICA

QT8-RUN

GSA POLLONE

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
ATL. CASONE NOCETO

A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
ATLETICA SALUZZO

ASS. DILET. CANAVESE 2005
ATLETICA GIO' 22 RIVERA

UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE
ASD G.S. POMARETTO '80

SISPORT SSD

AMATORI ATL. CASORATE S.
ATLETICA FRECCE ZENA

G.S. CASTELLANIA - GOZZANO
UISP - POL. DIL. BAIRESE

G.S. MONTESTELLA

RUNNERS LEGNANO

ATHLETIC TEAM LARIO
ATL.LESSONA

A.S.D. AN.B. FIAMME CREMISI
ATLETICA SETTIMESE

PODISTICA VIGLIANO ASD

ATL. LAMBRO MILANO

ESPRIT FITNESS BIELLA

UISP - ASD ATLETICA MONTEROSA
G.S. VILLA GUARDIA

P&C PODISMOECAZZEGGIO

66

50
a7
43

34
32
29
27
26

25
23
20

14

10

83
78
77
75
74
67

59
57
55
53
50

40
38

25

19
16

12
11
10



